
   

 

Antsla Vallavalitsus 

 

 
K O R R A L D U S  
 

Antsla 26. märts 2025 nr 2-3/88 

 

 

 

Nõusoleku andmine avaliku ürituse 

korraldamiseks  

 

 

Mittetulundusühing Hauka laat (registrikood 80607390) esindaja juhatuse liige Helger Kavant 

(telefon 55606860, info@haukalaat.ee, helger.kavant@gmail.com), on esitanud 17.03.2025 taotluse 

(nr 10-2/340) nõusoleku saamiseks avaliku ürituse „HAUKA LAAT 2025” korraldamiseks. 

 

Taotluse kohaselt toimub 9 augustil ja 10. augustil Hauka Laat 2025 ning 8. augustil laadal osalevate 

müüjate kogunemine. Laada ajaline kestvus külastajatele on 9. augustil kl. 9.00 – 17.00 ja 10. 

augustil kl. 9.00 – 15.00. Hauka Laadal on võimalus müüa ja osta erinevaid kaupu, nööpnõelast 

autoni. Lisaks toimuvad laada raames erinevad kontserdid ja Romuralli, mille korraldajateks on 

Hauka Laat MTÜ koostööpartnerid.  

 

Suletav ala on 8. augustist kell 9.00 kuni 10. augustini 2025 kell 19.00 Antsla kesklinn, Veski tn, 

Jaani tn, Kooli tee, F. R. Kreutzwaldi, Tamme tn, Posti tn ja Kesklinna park.  

 

Jäätmehooldust korraldab MTÜ Hauka Laat, koostöös Ragn-Sells AS iga. WC teenuse korraldab 

Tommirent OÜ. Turvalisuse tagab ES Safety OÜ. Meditsiinilise abi tagab Esmaabi Üritustele MTÜ, 

Taimi Taimalu. Parkimise järelevalvet teostab Ühisteenused AS. Ajutise liikluskorralduse eest 

vastutab Alo Abiline.  

Transpordiamet on andnud loa liikluskorralduse muutmiseks riigimaanteedel Antsla linnas, Hauka 

Laada toimumise ajal 8.-10. augustil 2025.  

Päästeameti Lõuna päästekeskus on kooskõlastanud avaliku ürituse „Hauka Laat 2025“ läbiviimise. 

 

Antsla Vallavalitsus selgitab, et ürituse korraldaja peab tagama, et toidu (sh alkoholi) käitleja 

teavitab enne üritust enda tegevusest Põllumajandus -ja Toiduametit (PTA).   

Samuti on ürituse korraldaja kohustatud saatma üritusel osalevate toidukäitlejate nimekirja kolm 

päeva enne ürituse toimumist PTA kohalikule esindusele. 

 

Eeltoodust tulenevalt ja korrakaitseseaduse § 59 lõike 1, Antsla Vallavolikogu 21.06.2022. a 

määruse nr 11 „Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuded Antsla vallas“  § 4 lõike 2 alusel 

ning kooskõlas Antsla Vallavolikogu 15.06.2021 määrusega nr 26 „Antsla valla heakorraeeskiri“ § 

8 ja Antsla Vallavolikogu 24.10.2023 määruse nr 18 „Antsla valla jäätmehoolduseeskiri” § 23  ning 

arvestades esitatud taotlust, 

 

 

mailto:info@haukalaat.ee
mailto:aloabiline@gmail.com


Antsla Vallavalitsus annab korralduse: 

 

1. Anda nõusolek mittetulundusühingule Hauka laat (registrikood 80607390) avaliku ürituse 

„HAUKA LAAT 2025” korraldamiseks 2025 aasta 8.augustist kella 9.00 kuni 10.augustini kella 

19.00. Ürituse läbiviimise koht Antsla kesklinn, Veski -, Jaani-, Kooli tee-, F. R. Kreutzwaldi-, 

Tamme-, Posti tänav, kesklinna park. 

 

2. Ürituse eest vastutab Helger Kavant, telefon 51 27 986  info@haukalaat.ee;  

helger.kavant@gmail.com.  

 

3.  Avaliku ürituse korraldaja on kohustatud: 

3.1. tagama üritusest osavõtjate ohutuse ja turvalisuse; 

3.2. tagama, et ürituse korraldamisel ja pidamisel kasutatavad esemed on inimesele, varale ja 

 keskkonnale ohutud; 

3.3. tagama pärast ürituse lõppemist selle pidamise kohas jäätmete koristamine ja maa-ala 

  korrastamine hiljemalt 12 tunni jooksul ürituse lõppemisest; 

3.4. tagama ohutu ning liiklusseaduse nõuetele vastava parkimise; 

3.5. paigaldama eeldatavast osalejate arvust lähtudes vajalikul hulgal välikäimlaid ja   

 jäätmemahuteid ning vältima nende ületäitumist. Paigaldama pakendijäätmete ja  

 segaolmejäätmete liigiti kogumiseks eraldi mahutid, jäätmete kogumisvahendina võib  

 kasutada kilekotte. Biojäätmed tuleb koguda eraldi mahutisse. 

3.6. kasutama üksnes korduskasutatavaid anumaid. 

3.7. esitama Põllumajandus -ja Toiduameti Lõuna regioonile (louna@pta.agri.ee) 

 toidukäitlejate nimekirja kolm päeva enne ürituse toimumist. 

3.8. tagama  kogu laadaürituste perioodil vaba läbipääsu hoonetele asukohaga F. R. 

Kreutzwaldi tn 1, Antsla linn ja Kooli tee 12 , Antsla linn ning vajadusel juurdepääsu kõikidele 

kinnistutele operatiivteenuste osutamiseks. 

 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

5. Saata korraldus Politsei- ja Piirivalveameti Lõuna prefektuurile ja Põllumajandus -ja Toiduameti 

lõuna regiooni Võru esindusele. 

 

Korralduse peale võib esitada Antsla Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/ 

Avo Kirsbaum 

vallavanem 

Kersti Käis 

vallasekretär 

 

mailto:helger.kavant@gmail.com

